



**POVAŽSKÁ
VODÁRENSKÁ
SPOLOČNOSŤ, a.s.**

1 / 1

Nová 133
017 46 Považská Bystrica

IČO: 36672076, IČ DPH: SK2022237547, DIČ: 2022237547
Reg.-odd.: Sa, vl.č.: 10421/R, Okresný súd Trenčín
Banka: VÚB Považská Bystrica Účet: 35-2104372/0200
IBAN: SK82 0200 0000 3500 0210 4372 BIC: SUBASKBX

FAKTÚRA za vodné a stočné				Číslo faktúry (Variabilný symbol): 2260028634										
Dátum vystavenia: 30. 06. 2026 Dátum odoslania: 03. 07. 2026 Dátum dodania tovaru, služby: 25. 06. 2026 Dátum splatnosti: 20. 07. 2026 Forma úhrady: Prevodný príkaz				OBEC LADCE Hviezdoslavova 599/133 018 63 Ladce Obec LADCE Hviezdoslavova ulica 599/133, 018 63 Ladce Došlo: 6. 7. 2026 Číslo: 339/26										
Úhrady cez QR kod nahrádzajú peňažné poštové poukážky				Odberateľ: OBEC LADCE Hviezdoslavova 599/133 018 63 Ladce IČO: 00317438 DIČ: 2020610933 Číslo zákaznickeho účtu: 100019682 Zmluva č.: 13732023										
Ceny od 13.03.2025 podľa Rozhodnutia Úradu pre reguláciu sieťových odvetví č.0011/2025/V zverejnené na www.povs.sk vodné variabilná zložka: 1,0404 €/m3 bez DPH, stočné variabilná zložka: 1,5856 €/m3 bez DPH, fixná zložka podľa platnej Vyhl.č. 323/2022 Z.z.														
Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Číslo vodomera/DN	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia	
Tech.č.odberu: 254-950-0			Evid.č.odberu: 7703060		Adresa OM: Hviezdosl.MŠ 2/110, Ladce									
27. 3. 2026	25. 6. 2026	Vodné	2312743344; DN 20	1211	1334	123	0	100	123	m3	1,0404	127,97	odpočet	
27. 3. 2026	25. 6. 2026	Stočné						100	123	m3	1,5856	195,03		
27. 3. 2026	25. 6. 2026	Vodné - fixná zložka do DN 25						100	91	deň	0,0274	2,49		
27. 3. 2026	25. 6. 2026	Stočné fixná zložka do DN 25						100	91	deň	0,0274	2,49		
Rekapitulácia DPH		Sadzba DPH %	Faktúra Základ	Faktúra DPH	Základ		Odpočet DPH zo zálohy		Celkom		Základ		SPOLU DPH	Celkom
		23	327,98	75,44	0,00		0,00		0,00		327,98		75,44	403,42
Rekapitulácia faktúry		Vodné:	123 m3	127,97 €	Vodné-fixná zložka:		2,49 €		Celkom (s DPH):		403,42 €			
		Stočné:	123 m3	195,03 €	Stočné-fixná zložka:		2,49 €		Zálohy celkom:		0,00 €		K ÚHRADE: 403,42 €	